SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 63/QĐ-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Bảo, ngày 22 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng giáo viên hướng dẫn học sinh tham gia đạt giải

cuộc thi“An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định 2457/QĐ-BGDĐT, ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 2156/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo

dục trung học năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-THPTNK ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học

2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-THPTNK ngày 22 tháng 01 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội

bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến giai đoạn 2024-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-THPTNK ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Hiệu

trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ

tháng 5 năm 2024;

Căn cứ vào Kết quả Cuộc thi An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai năm

học 2023-2024 do Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Công an tổ chức;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho giáo viên có thành tích xuất sắc trong  công tác

hướng dẫn học sinh tham gia dự thi đạt giải trong cuộc thi An toàn giao thông cho

nụ cười ngày mai năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo);

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí thường xuyên,

hỗ trợ giáo dục và khuyến học. Mức khen thưởng giải khuyễn khích: 500.000

đồng;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban

chuyên môn, kế toán, tài vụ và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng cho giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác hướng dẫn

 học sinh tham gia dự thi đạt giải trong cuộc thi An toàn giao thông

 cho nụ cười ngày mai năm học 2023-2024

(Theo quyết định số: 72/QĐ-THPTNK, ngày 22 tháng 5 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Châu Hoàn P.Hiệu trưởng
Chỉ đạo cuộc thi và hướng dẫn học sinh

viết bài tham gia cuộc thi đạt 01 giải KK.

2 Phạm Thị Liên Giáo viên
Hướng dẫn học sinh viết bài tham gia

cuộc thi đạt 01 giải KK.

3 Nguyễn Thị Nguyên Giáo viên
Hướng dẫn học sinh viết bài tham gia

cuộc thi đạt 01 giải KK.

4 Quách Thị Hồi Giáo viên
Hướng dẫn học sinh viết bài tham gia

cuộc thi đạt 01 giải KK.

(Danh sách gồm 04 người)

		2024-05-23T08:41:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T09:05:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!